
 

Panostaja Oyj 

Tampere 

www.panostaja.fi 

1 

Panostaja Oyj IR-letter 6.5.2009   

 
Panostaja Oyj panostaa suomalaisiin perinteisten toimialojen pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Tavoitteena on 
pitkäjänteisen työn avulla nostaa panostettava yritys alallaan vahvaksi toimijaksi. Yhtiö toimii tällä hetkellä 
kolmellatoista liiketoiminta-alueella. Panostaja-konsernin liikevaihto tilikaudella 2008 oli 121 miljoonaa euroa. 
Panostajan osake noteerataan Helsingin Pörssin (OMX) Small Cap - listalla. www.panostaja.fi 
 
Panostajan ympäristöteknologian liiketoiminta-alue vahvistuu -toiminta yhdistyy, nimeksi Ecosir Group 

ja toimitusjohtajaksi  Mauri Leponen 
 
Panostaja Oyjn ympäristöliiketoimintaryhmään kuuluvat kiinteistöjen, aluerakentamisen ja teollisuuden kierrätys- ja 
jätelaitteistojen järjestelmiä ja laitteistoja toimittavat EcoSir Oy Tampere, Puztec Oy Espoo ja Kospa Oy Marttila 
on päätetty yhdistää 1.6.2009 alkaen uudeksi rakennetun ympäristön ratkaisutoimittajaksi nimeltään Ecosir Group 
Oy. Tarjonta vastaa kasvavaan ja kansainväliseen kysyntään - esimerkiksi kustannustehokkaat keräyslaitteistot ja 
järjestelmät sekä ns. ecocity-hankkeet- johon on Suomessakin valmistauduttu usean vuoden ajan merkittävällä 
julkisella tuella. 
 
Uuden yhtiön toimintaa, kansainvälistymisstrategiaa ja johtamista kehittämään ja toteuttamaan on nimitetty Ecosir 
Group Oyn toimitusjohtajaksi DI Mauri Leponen (46), myynti-ja markkinointijohtajaksi/Vice President Sales Yo-
Merkonomi Harri Salomaa (40) ja operatiiviseksi johtajaksi/Vice President Operations DI Pekka Nurmi (50). 
Johtoon nimitetyt henkilöt muodostavat Ecosir Group yhtiön johtoryhmän ja omistavat yhdessä yhtiöstä noin 22 
%. Uusien Ecosir Group Oyn nimitysten ja vastuidensa lisäksi tj Harri Salomaa, EcoSir Oy ja Kospa Oy, tj Pekka 
Nurmi Puztec Oy toimivat yhtiöidensä toimitusjohtajina yhdistymisprosessin aikana. (Pörssitiedote 29.4.2009) 
 
Panostaja ostaa Bewator Oy:n ja laajentaa lukitus- ja turvallisuusliiketoiminta-aluettaan 

 
Panostaja Oyj on tänään allekirjoittanut sopimuksen kulunvalvontatuotteita ja -ratkaisuja tarjoavan Bewator Oy:n 
koko osakekannan hankkimiseksi Siemens Osakeyhtiöltä. Kaupan yhteydessä yhtiön nimi muutetaan Flexim 
Security Oy:ksi. 
 
Bewator Oy on yksi Suomen markkinoiden johtavia turvatekniikan toimittajia, joka tarjoaa kattavan valikoiman 
kulunvalvontatuotteita ja -ratkaisuja alkaen koodilukoista ja ovipuhelinjärjestelmistä integroituihin 
kokonaisjärjestelmiin. 
 
Yhtiön asiakkaita ovat erityisesti suuryritykset ja julkinen sektori. Bewatorin turvajärjestelmiin kuuluvat Sesam, 
Secal ja Flexim kulunvalvonta- ja työajan-seurantajärjestelmät. Lisäksi yhtiö edustaa Suomessa Bewator-
tuotemerkin kulunvalvonta- ja turvajärjestelmiä sekä Siemensin videovalvontatuotteita ja -järjestelmiä sekä 
rikosilmoitinjärjestelmiä. Bewator Oy työllistää 47 henkilöä.  Yhtiön pääkonttori on Helsingissä ja aluetoimistot 
Turussa ja Tampereella. 
 
Yhtiöstä maksettava kauppahinta on arviolta noin 8,1 milj. euroa. Kauppahinnan lopullinen määrä tarkennetaan 
29.6.2009 mennessä. Kauppahinnasta 6,9 milj. euroa maksetaan kaupantekotilaisuudessa. Loppuosa 
kauppahinnasta 1,2 milj. euroa maksetaan kolmena ehdollisena maksueränä seuraavan kolmen vuoden aikana. 
 
Panostajan lukitus- ja turvallisuusliiketoiminta-alueeseen kuuluu entuudestaan lukituksen, oviautomatiikan ja 
turvallisuustekniikan palveluihin erikoistunut Lukkoexpert Security Oy. Nyt toteutetun yrityskaupan myötä 
syntyvällä kokonaisuudella on tavoitteena kasvaa johtavaksi suomalaiseksi oviympäristö- ja turvallisuusalan 
ratkaisutoimittajaksi. Uusi kokonaisuus tulee tarjoamaan asiakkaille kulunvalvonnan ja turvatekniikan ratkaisut 
keskitetysti kokonaispalveluna. 
 
- Sekä Bewator että Lukkoexpert Security ovat olleet omalla sarallaan erittäin merkittäviä turvallisuusalan toimijoita 
Suomessa jo vuosikymmeniä. Yrityskauppa tulee vahvistamaan laajasti uuden kokonaisuuden tuote- ja palvelu-
tarjontaa. Tavoitteemme on luoda uusia toimintamalleja, jotka parantavat asiakkaiden prosessi- ja kustannus-
tehokkuutta huomattavasti, kertoo toimitusjohtaja Jukka Laakso Lukkoexpert Securitystä. 
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Bewator Oy:n liikevaihto ja liikevoitto muodostuivat tilikausilla 1.10.2007-30.9.2008 ja 1.10.2006-30.9.2007 
seuraavasti (FAS): 
 
(tuhatta euroa) 
 
                  1.10.2007-30.9.2008      1.10.2006-30.9.2007 
 
Liikevaihto             11.612                 10.116 
Liikevoitto              1.523                    927 
 
Yhtiön tase 30.9.2008 ja 30.9.2007 olivat seuraavanlaiset: 
 
(tuhatta euroa) 
 
                       30.9.2008            30.9.2007 
 
Pysyvät vastaavat          303                    153 
Vaihtuvat vastaavat     4.016                  4.620 
Yhteensä               4.319                  4.773 
 
Oma pääoma              2.904                  3.379 
Vieras pääoma          1.415                 1.394 
Yhteensä               4.319                 4.773 
 
 
Kaupalla odotetaan olevan positiivinen vaikutus Panostaja-konserninkuluvan tilikauden tulokseen sekä 
osakekohtaiseen omaan pääomaan ja tulokseen. Kaupan lopullisen rahoituksen toteuduttua kaupalla oletetaan 
olevan konserni omavaraisuusastetta noin yhden prosenttiyksikön verran laskeva vaikutus. (Pörssitiedote 
30.4.2009) 

Merkittävä avaus suomalaisessa pk-yrityskentässä Panostaja aloitti mittavan konsernin sisäisen 
kehitysohjelman 

 

Monialakonserni Panostaja Oyj aloitti vuoden alussa mittavan kaksivuotisen sisäisen kehitysohjelman, ”Panostetaan 
porukalla”. Kehitysohjelma koostuu tytäryhtiöiden strategisten kehityshankkeiden suunnittelusta ja toteutuksesta, 
henkilöstön osaamis- ja motivaatiotekijöiden kasvattamisesta ja johdolle suunnatusta Master-ohjelmasta. 
Ohjelmaan osallistuu sen eri vaiheissa tytäryhtiöiden koko henkilöstö. 
 
Kehitysohjelma toteutetaan yhteistyössä Tampereen Yliopiston, tutkimus- ja koulutuskeskus Synergoksen sekä eri 
alojen johtavien asiantuntijoiden kanssa.  
”Haluamme vahvistaa konsernin arvoja ja kehittää yhteistä tapaa toimia. Panostaja-hengen vahvistaminen ja 
tekemisen meininki halutaan nostaa seuraavalle tasolle. Tavoitteena on myös yhteisen osaamisen ja tiedon 
jakaminen yritysten henkilöstön välillä. Synnytämme osaamista, josta kaikki konsernissa voivat hyötyä”, kertoo 
kehitysjohtaja Heikki Nuutila Panostajasta. 
 
Kehitysohjelman avulla annetaan Panostaja-konsernin tuki tytäryhtiöille, kun ne vievät läpi tärkeitä hankkeita. 
Samalla mahdollistetaan henkilöstön osaamisen kasvattaminen ja varmistetaan, että yritysten käytössä on 
nykyjohtamisen viimeisin tieto. 
 
Panostajan yrityksistä ovat tässä vaiheessa mukana emoyhtiö Panostajan lisäksi Alfa-Kem, Heatmasters Group, 
Kiinnitinyhtiöt, KL-Varaosat, Kopijyvä, LukkoExpert Security, Lämpötukku, Suomen Helasto, Vallog, Ecosir, 
Kospa ja Puztec. (Lehdistötiedote 25.3.2009) 

 

Lisää sijoittajainformaatiota osoitteessa: www. panostaja.fi 


